
На основу члана 70. став (5) Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник БиХ“,
број: 39/14), у преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци, предмет јавне
набавке: УГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕ НЕПРЕДВИЂЕНИХНЕПРЕДВИЂЕНИХНЕПРЕДВИЂЕНИХНЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВАРАДОВАРАДОВАРАДОВА НАНАНАНА РЕКОНСТРУКЦИЈИРЕКОНСТРУКЦИЈИРЕКОНСТРУКЦИЈИРЕКОНСТРУКЦИЈИ
ОБЈЕКТАОБЈЕКТАОБЈЕКТАОБЈЕКТА СПОРТСКЕСПОРТСКЕСПОРТСКЕСПОРТСКЕ САЛЕСАЛЕСАЛЕСАЛЕ УУУУ РАЧАНСКОЈРАЧАНСКОЈРАЧАНСКОЈРАЧАНСКОЈ УЛИЦИУЛИЦИУЛИЦИУЛИЦИ УУУУ БИЈЕЉИНИБИЈЕЉИНИБИЈЕЉИНИБИЈЕЉИНИ---- IIIIIIII ФАЗАФАЗАФАЗАФАЗА
((((РЕКОНСТРУКЦИЈАРЕКОНСТРУКЦИЈАРЕКОНСТРУКЦИЈАРЕКОНСТРУКЦИЈАПАРКЕТАПАРКЕТАПАРКЕТАПАРКЕТА))));;;;
ДОДАТНИДОДАТНИДОДАТНИДОДАТНИ УГОВОРУГОВОРУГОВОРУГОВОР НАНАНАНА УГОВОРУГОВОРУГОВОРУГОВОР БРОЈБРОЈБРОЈБРОЈ:::: 02-404-135/1902-404-135/1902-404-135/1902-404-135/19 ОДОДОДОД 22.08.2019.22.08.2019.22.08.2019.22.08.2019. ГОДИНЕГОДИНЕГОДИНЕГОДИНЕ,
објављеног на веб страници Града Бијељина дана 03.01.2020. године, Градоначелник доноси:

ООООДДДД ЛЛЛЛ УУУУККККУУУУ
оооо изборуизборуизборуизбору најповољнијегнајповољнијегнајповољнијегнајповољнијег понуђачапонуђачапонуђачапонуђача уууу поступкупоступкупоступкупоступку јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке:::: ДДДДДДДД-1-1-1-12222----уууу1111/1/1/1/19999

НајповољнијиНајповољнијиНајповољнијиНајповољнији понуђачпонуђачпонуђачпонуђач зазазаза јавнујавнујавнујавну набавкунабавкунабавкунабавку:::: УГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕ НЕПРЕДВИЂЕНИХНЕПРЕДВИЂЕНИХНЕПРЕДВИЂЕНИХНЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВАРАДОВАРАДОВАРАДОВА
НАНАНАНА РЕКОНСТРУКЦИЈИРЕКОНСТРУКЦИЈИРЕКОНСТРУКЦИЈИРЕКОНСТРУКЦИЈИ ОБЈЕКТАОБЈЕКТАОБЈЕКТАОБЈЕКТА СПОРТСКЕСПОРТСКЕСПОРТСКЕСПОРТСКЕ САЛЕСАЛЕСАЛЕСАЛЕ УУУУ РАЧАНСКОЈРАЧАНСКОЈРАЧАНСКОЈРАЧАНСКОЈ УЛИЦИУЛИЦИУЛИЦИУЛИЦИ УУУУ
БИЈЕЉИНИБИЈЕЉИНИБИЈЕЉИНИБИЈЕЉИНИ---- IIIIIIII ФАЗАФАЗАФАЗАФАЗА ((((РЕКОНСТРУКЦИЈАРЕКОНСТРУКЦИЈАРЕКОНСТРУКЦИЈАРЕКОНСТРУКЦИЈАПАРКЕТАПАРКЕТАПАРКЕТАПАРКЕТА))));;;;
ДОДАТНИДОДАТНИДОДАТНИДОДАТНИ УГОВОРУГОВОРУГОВОРУГОВОР НАНАНАНА УГОВОРУГОВОРУГОВОРУГОВОР БРОЈБРОЈБРОЈБРОЈ:02-404-135/19:02-404-135/19:02-404-135/19:02-404-135/19 ОДОДОДОД 22.08.2019.22.08.2019.22.08.2019.22.08.2019. ГОДИНЕГОДИНЕГОДИНЕГОДИНЕ, jejejeje
ДДДД....ОООО....ОООО.... ''''''''Призма“Призма“Призма“Призма“ БијељинаБијељинаБијељинаБијељина сасасаса понуђеномпонуђеномпонуђеномпонуђеном цијеномцијеномцијеномцијеном уууу износуизносуизносуизносу:::: 11116666....998998998998,,,,20202020 КМКМКМКМ ((((безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----аааа).).).).

ОООО бббб рррр аааа зззз лллл оооо жжжж ееее њњњњ ееее
Дана 03.01.2020. године, објавом на веб страници града Бијељина, покренут је поступак јавне
набавке под шифром: ДД-12-у1/19: УГОВАРАЊЕ НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА НА
РЕКОНСТРУКЦИЈИ ОБЈЕКТА СПОРТСКЕ САЛЕ У РАЧАНСКОЈ УЛИЦИ У БИЈЕЉИНИ-
II ФАЗА (РЕКОНСТРУКЦИЈА ПАРКЕТА);
ДОДАТНИ УГОВОР НА УГОВОР БРОЈ:02-404-135/19 ОД 22.08.2019. ГОДИНЕ.

Основ за вођење преговарачког поступка је прописан чланом 24. Закона о јавним
набавкама.

У фази претквалификације понуђач Д.О.О. ''Призма“ Бијељина, као једини учесник у
поступку, дана 21.01.2020. године доставио је захтјев за учешће у складу са позивом на
преговарање.

Одлуком о резултатима претквалификације број: 02-404-234/19 од 21.01.2020. године
утврђено је да је понуђач Д.О.О. ''Призма“ Бијељина испунио услове претквалификације
прописане тендерском документацијом.

На ову одлуку може се уложити жалба, у року од 10 (десет) дана од дана пријема
одлуке. Жалба се изјављује Канцеларији за разматрање жалби, филијала Бања Лука, путем
уговорног органа.

Број: 02-404-234/19 ГРАДОНАЧЕЛНИК

Датум:
Мићо Мићић


